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rfrMfr,Hfr
Bågen för den duktige
skytten som inte
vill lägga ut för
mycket pengar
på en bra båge.

Endast

YC66168

47 5:-
66" 26-40 Lbs
68" 26-44 Lbs

Bågskytte-
Centrum
Karl lohansgatan 7 B
41459 Göteborg

Tel.031-147307

Många gånger har vi väl i vårt förenings-
arbete ställts inför problemet med att få
fram tillräckligt med ledare eller att få
material till våra nybörjare.

Det finns också många otaliga sätt att
lösa de här problemen på, enkla och lätta
men också mera svåra.

Inom Karlshamns BK fick vi under 1975

tillgång tiil skyttehall i Väggahallen och
när vi startade inomhussäsongen på hösten
samma år beslöt vi att aktivera vår ung-
domsverksamhet.

Det startade också bra. Vi fick omgående
ett 10-tal intresserade flickor och pojkar och
föreningen köpte ett antal lämpliga bågar
och även en del övrig utrustning. Vi liksom
så många andra föreningar hade väl dock
inte råd med att köpa pilar som passade

var och en av nybörjarna utan dessa fick
i rnånga fall nöja sig med aktiva skyttars
"avlagda" pilar, som givetvis inte fyller de

krav som man kan ha rätt att ställa till de

lättare bågarna.
Fram på vårkanten 1976 beslöt vi att

informera ungdomarnas föräldrar om vår
verksamhet och den idrottsgren som deras
telningar blivit intresserade av. Vi inbjöd
således föräldrarna till en träningskväll där
programmet förutom information också be-
stod av filmförevisning samt bjöd förening-
en på kaffe. I mitt stil1a sinne trodde jag
väl att någon enstaka av ungdoma:na skulle
lyckas få sina föräldrar med sig, men döm

kvalitets -

Också ett sätt

om min förvåning. Samtliga hade minst en
av sina föräldrar med sig och det blev en
lyckad kväIl som kom att få stor betydelse
för framtiden.

Vid kaffestunden berättade jag om klub-
bens verksamhet, dess problem och bl. a.

om de ekonomiska förutsättningar som vi
hade att bedriva vår verksamhet och bl. a.

våra möjligheter att hålla ungdomarna med
utrustningarna. Bl. a. påtalade jag att vi
vore tacksamma om ungdomarna fick möj-
ligheter att köpa egna pilar som därmed
skulle bli avpassade för resp. skytts egna
behov. Däremot lovade vi att i varje fall
ännu en tid hålla dem med de bågar som
vi redan lånat ut.

Det slutade med att vi fick befogenheter
att till var och en av ungdomarna på för-
äldrarnas bekostnad inköpa ett halvt dussin
lämpliga pilar. Alla skulle också ha egna
tabbar och koger. I dag har vi två av för-
äldrarna med i föreningens styrelse. Så kan
det alltså gå med mycket enkla medel,
många gånger så enkla att man inte tänker
på dem. Många gånger är det just informa-
tion som behövs.

Ingvar Yxell

ALLT FOR BAGSKYTTE!
Begär vår prislista.

AB CONTINENTAL IMPORT



ALLT FöR BÅGSKYTTE
BAGAR: B1örn, Wing, Hoyt, Marksman, Yamaha och Whagok

Fullständigt sortiment av tillbehör, bl. a. :

Eastonskaft: 24SRT-X, XX7s-orange, X7-standard samt X7;blå

Färdiga pilar: lBls, dessutom lBls XX-guldeloxerade, 24sFIT-X, XX75 och X7 på

bestäl I ni ng.

V-bars: Hoyt Standard & Universal, Arten, Marksman och Yamaha

Stabilisatorer: Björn, Hoyt, Arten, Wing och Yama'ha.

Konisk stabiiis ator 24" ,30" och 36".

Sikten: Perfect, Killian, Arten Deluxe & Summit, Björn och LC.

Pilhyllor: Björn, Hoyt, Flipper och lnsatspilhylla, dessutom Berger Button super &

Mini samt Accra Cushion PIunger.

Tabbar: Björn, lBlS, Wilson, Kant Pinch och Skjuthandskar.

Tiilbehörsväska : Yamaha - 3 modeller.

Koger: Storl urval, bl a. engelska hölsterkoger av läder'

Diverse: Bågvax, Sämskskinn, Handvärmare, Emblem, Dekaler och Protokoll

I Tri"*rld"gränd 3 |I ttl2gSrockholm I

I rer. 08/21 e1 68 
I

Förbundsspalten

Nya stadgar

SBF har gjort ett nytryck av förbundets

stadgar med levideringar efter förbundsmö-
tesbesluten fram till och med förbunds-

mötet hösten 1976. Stadgarna kommer att

distribueras inom kort.
Klubbar med över 50 medlemmar kom-

mer att erhålla 20 ex, klubbar med mellan
20 och 50 medlemmar erhåller 10 ex och

klubbar under 20 medlemmar 6 ex. önskas
ytter'ligare exemplar av stadgarna kan så-

dana rekvireras omg. hos Ingvar Yxell,
Gröna vägen 7 a,290 72 Asarum eller efter
halvårsskiftet genom kansliet.

Samtidigt kommer också kompletterings-
blad för tävlingsbestämmelserna att distri-
bueras i samma antal som gäller för stad-

garna. Även här kan ytterligare exemplar
rekvireras av Ingvar Yxell.

Önskas ytterligale exemplar av tävlings-
bestämmelserna kan dessa också rekvireras
hos Yxe1l. All sådan rekvisition är kost-

nadsfri.

ldrottsplutoner

Vi har fått ett ökat antal medlemmar i
SBF som årligen uppnår värnpliktig ålder
(den ökade ungdomsverksamheten). Det är
då ofta svårt för en rationellt tränande
ungdom att ingå i ett vanligt förband. I
Arm6n har man ett antal idrottsplutoner,
där man på ett lättare sätt kan få utöva
sin idrott. Information om idrottsplutoner-
na kan fås vid mönstring eller vid värn-

pliktskontor. Har du redan mönstrat och

blivit placerad, kan du ändå söka till id:
rottspluton och därmed bli förflyttad.

Bapporteringen till RF - SBF

Det är som vi nämnde i föregående nr dags

att avge rapport och inbetala årsavgifterna.

Var vänliga att fylla i alla uppgifter på

rapporten. Det viktigaste är adressändring
och uppgifterna om antal medlemmar på

D- och E-delarna.
Flera föreningar slarvade med detta för-

ra året. Kom ihåg att dessa siffror ligger
till grund för såväl föreningens bidrag från
SBF som SBF:s bidrag från RF baseras på

dessa siffror.

Årsrapporter

RF har sänt ut årsrapport- och årsavgifts-
formulär. Tyvärr har det via datan matats
in fel sifferpar vid uträkningen av årsavgif-
terna. Iunioravgiften har debiterats rätt,
men i stället för att debitera senioravgiften
har man tagit toiala medlemsantalet i denna
kolumnen.

Ni kan räkna ut avgiften enligt följande:
Antalet juniorer ggr 5 kr. Totala medlems-
anialet - som nu debiterats - milus a1-

talet juniorer så får ni antalet seniorer som

i sin tur skall multipliceras med 15 kr,
d. v, s. avgiften för juniorer är 5 kr och för
seniorer 15 kr.

Inbetalningen skall ske till postgiro
18 85-3 som också finns angivet på infor-
mationsdelen.

De föreningar som redan har sänt in
sina avgifter enligt det feldebiterade rap-
portformuläret kommer att få det över-
skjutande beloppet tillbaka så fort som

detta är möjligt. I samband med årsrappor-
terna skall också föreningarna betala sin
prenumeration på Bågskytten, 35 kr.

SD F-pre nu me ration

Sedan systemet med rapporter direkt till
RF införts så skall SDF:en separat till

5
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Lördagstävlingar inomhus

Någon nackdel att arrangera en inomhus-
tävling på en lördag är det inte! Det kunde
Karlshamns BK konstatera när man för
andra gången valde denna veckodag då
man arrangerade sin "Karlshamnsbom"
der^ L2 februari.

Av de lL4 anmälda skyttarna - den
största inomhustävlingen genom tiderna i
länet - var det hela ll2 som kom till start
trots stora trafiksvårigheter på lördagsmor-
gonen.

Några toppresultat blev det däremot inte
och frågan är väl om inte Ronnebyjunioren
Håkan Rönndahl svarade för den bästa
prestationen på 18-metershållet. Nej, da-
gens stora behållning var nog de yngre ju-
niorerna. Hela 52 skyttar fanns pä 72-me-
terslinjen och pojkarnas F-klass hade man
valt att dela upp i två klasser varav en för

har slagit bra i Karlshamn
mera avancerade och en för relativt ny-
börjare. Harri Oksa är ett stort löfte, det

står klart efter hans fina 590 Poäng där
han i första ronden sköt 287 och i andra
således 293. I klassen fanns f ö många som

kan gå långt. På flicksidan fick Ann-Char-
lotte Hanson, Skurup, det aldrig att stäm-
ma från början och därmed fick Cecilia
Bjers6r en komfortabel seger. En av favo-
riterna i årets final för Yngre Junior-cupen.

Resultat:

Damer jun F: l. Karin Johansson, Sko-
gens IF, 433, 2. Katarina Åkesson, KP-75,
403, 3. Yvonne Ragnarsson, Vetlanda BK,
328.

Herrar A: 1. Hans Johansson, Skogens
IF, 540, 2. Sune Appelkvist, Skogeos IF,
536, 3. Dick Råberg, Kalmar BS, 530.

Herrar B: 1. Roland Hjelm, Kalmar BS,
528, 2. Thomas Bäst, BK Gripen, 5L9, 3.
Evert Svensson, Skogens IF, 519.

Herrar C: L. Börje Andersson, Grimslövs
LlF, 521,2. Jan Strinnö, Staffanstorps BK,
505, 3. Björn Fransman, Vetlanda BK, 494.

Herrar jun F.' 1. Håkan Rönndahl, Ron-
neby BF, 523, 2. Peter Hylk6n, Staffans-
torps BK, 468, 3. Richard Lundberg, Sku-
rups BK, 460.

Flickor F.' 1. Cecilia Bjers6r, Halmstads
BF, 547, 2. Ann-Charlotte Hansson, Sku-
rups BK, 528, 3. Eva Myr6n, Halmstads
BF, 514.

Pojkar A: 1. Harri Oksa, Halmstads BF,
580, 2. Christer Carmevik, Tranås BK, 564,
3. Arto Kantojärvi, Halmstads BF, 551.

Pojkar B: 1. Mikael Fagerström, Skogens
IF, 511, 2. Bertil Lampell, SkuruPs BK,
505, 3. Rolf Jensen, Halmstads BF, 494.

Pojkar I: 1. Anders Svensson, Vetlanda
BK, 527, 2. Mats Jonsson, Staffanstorps
BK, 491, 3. Niklas Karlsson, Vetlanda BK,
439.

Lag: l. Skogens IF 1595, 2. Kalmar BS
1557, 3. Ronneby BF 1555.

Lag yngre juniorer: 1. Halmstads BF
7656, 2. Ronneby BF 1628, 3. Skogens IF
1610.

Bågskyttens postgiro nr 37 90 05-2 betala
sina prenumerationsavgifter.

Tävlingssa nktioner

14 augusti: BK Björnen jakt och fält 20 +
15 mål.

Eksjö BK:s tävling "Eksjöskölden" är
ändrad till den 20 maj.

Ankät

SBF:s ungdomsledare har till SBF:s iöre-
ningar sänt ut ett ankätformulär ang. bl. a.

ungdomsverksamhet. Föreningarna uppma-
nas att verkligen lägga manken till och få
dessa så fullödiga som möjligt och sända
in dem till ungdomsledaren.

Adressändring

Malmens Bågskyttar
Box 2070
580 02 Linköping
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Fler ungdomar iin, seniorer

Det blev mer eller mindre ett par sensa-

tioner när BSK Hudik den 30 januari
arrangerade sin inomhustävling med final.
För en av överraskningarna svarade Aina
Berglund, BK Havspilen, då hon redan i
huvudskjutningen tog ledningen bland da-
merna före betydligt mera namnkunniga
Birgitta Sundman och Alice Näslund. Att
det inte var en tillfällighet visade Havspils-
amazonen också i andra ronden och som
avslutning vann hon också finalen där f. ö.

de två andra nämnda damerna fick finna
sig i att spela en underordnad roll.

I herrarnas seniorklass anade man också
till en början att här skulle det hända sa-

ker. Första rondens högsta resultat,274
poäng, noterades nämligen av en skytt i
B-klassen, Tony Bergstedt, Malungs BS. Han
var då en poäng före en annan överrask-
ning nämligen klubbkamraten Karl-Erik
Renke och betydligt mera kände Gunnar
Olnils, Bollnäs BK. Man trodde väl allmänt
att den senare dock skulle bli dagens mäs-
terskytt, men Tony Bergstedt hängde envist
med och efter huvudskjutningen hade de

båda 557 poäng och hade då klart distan-
serat sina medtävlare. I finalen fortsatte
Malungsskytten sin starka skjutning och det
blev också seger för honom, en poäng före
Bert-Åke Olsson, Bollnäs.

Mats Eriksson, Ånge, är i år starkare än
någonsin i juniorklassen och bland dam-
juniorerna börjar Monica Nilsson, Hudik,
tydligen att få jämnhet i sin skjutning igen.

Som vanligt när BSK Hudik ordnar täv-
lingar var ungdomsinslaget stort och den
här gången mönstrade yngre juniorklasser-
na 36 deltagare och tillsammans med de
äldre juniorerna så var det hela 66 ungdo-
mal som deltog i tävlingen, d. v. s. 7 mer
än vad det fanns äldre.

uid inomhustiialan i Hudik,
Resultat:

Huvudskjutning: Damer A: l. Airla E;r,g-
lund, BK Havspilen, 524, 2. Birgitta Sund-
man, IF Karlsvik, 502, 3. Alice Näslund,
Timrå AIF, 493.

Damer B.' 1. Birgitta Sköldmark, Bollnäs
BK, 493, 2. Monica Sjödin, BSK Hudik,
469, 3. Stina Södergren, Härnö IF, 457.

Damer C.' 1. Anna Holmgren, IF Karls-
vlk, 476, 2. Karin Aldrin, Timrå AIF, 467,
3. Inger Wahlström, Sandvikens BK, 464.

Oldboys: 1. Erik Lindgren, Söderhamns
BS, 522,2. L. E. Södergren, Härnö IF, 480,
3. Hans llansson, BK Ugglan, 463.

Herrar A: 1. Gunnar Olnils, Bollnäs BK,
557, 2. Bert Åke Olsson, do, 543,3. K. E.
Renke, Malungs BS, 533.

Herrar B: 1. Tony Bergstedt, Molungs
BS, 557, 2. Lars Göran Eklund, BK Ugglan,
537, 3. Sven Hansson, Härnö IF, 531-.

Herrar C: 1. B. O. Pettersson, Sundsvall/
Ortv. BK, 494, 2. Olle Huntus, Hofors BK,
485, 3. Kurt Johnsson, BSK Hudik, 467.

Damer juniorer: 1. Monica Nilsson, BSK
Hudik, 498, 2. Monica Westling, d:o, 466,
3. Helen Jansson, Kungsängens BK, 436.

Herrar juniorer: 1. Mats Eriksson, Ånge
SK, 546, 2. Curt Lindqvist, d:o, 523, 3. Ove
Mattsson, BSK Hudik, 486.

Yngre juniorer llickor: 1. Elisabeth Carls-
son, Härnö lF, 278, 2. Carina Johansson,
BSK Hudik, 191, 3. Siv Molin, BK Havs-
pilen, 169.

Yngre juniorer pojkar: 1. Magnus Schedl,
BK Mågabocken, 217, 2. Hans Johansson,
d:o, 21.4, 3. Örjan Hamr6n, d:o, 136.

Yngre juniorer pojkar: 1. Tomas Holm-
ström, IF Karlsvik, 281, 2. Roger Svensson,
Sundsvall/Ortv. BK, 279, 3. Leif Wikström,
Hårnö [F,272.

Lag herrar: 1. Bollnäs BK, 1630, 2. Ma-
lungs BS, 1550, 3. IF Karlsvik, 154O 

sid 10.
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Gjord av
mästare . .

FRED BEAR UICTOR T/D
Amo längd 66" ,68" ,69"
Svarta el. vita lemmar
Styrka: 25-50 lbs vid 28" drag
Handtagssektion: Magnesium
Uttag för 3 st. stabilisatorer.
Färg: Vit epoxilack.
Handgrepp i 3 st. storlekar

för mästare

TBE ÄRS GLIDANDE GARANTI

PRISEXEMPEL 1 :

Handtagssektion, lemmar, sträng

1.087:-

PRISEXEMPEL 2:
Handtagssektion, lemmar, sträng
stabilisator (se bild)
Bear's patenterade pllhylla

1.326:-
OBS! lnkl. moms. Fri frakt.

Moderata avbetalningsvi llkor.

TITTTE
Här är
för de

Längd: 48" (122 cm)
Styrka: 20 lbs (9 kg)
vid 24" drag.

PRIS: 188:- inkl. moms

Fraktf ritt

den perfekta bågen
yngre skyttarna

B EAR

BEAR, för dem som uill ha det bästa

Sonevangs lmport och Agentur
Box 39
6.10 14 REJMYRE
Tel. 0r 11875 00 (16.00-19.00)

0111874 50 (efter kl. 19.00)

Till varje Fred Bear Victor
medföljer en graverad mässings-
platta med Ert namn.
Ni får även en inbjudan till
medlemskap i Fred Bear
Sport Club. Ni får en bättre
kontakt med bågskytte och
bågskyttar i hela världen.



Flexibelt steg I l - program

Sista lördagen och söndagen i januari arran-
gerades i Högadalshallen i södra Stockholm
en Steg Il-kurs i regi av Stockholms Båg-
skytteförbund. Kursledare var Filip West-
lund och Sten Håkansson. 28 deltagare -kanske i mesta laget - ger besked om att
intresset för vidare utbildning är stort bland
dem som genomgått Steg I.

Den i rubriken nämnda flexibiliteten kom
tiIl uttryck genom att deltagarnas kun-
skapsstatus fick påverka tidsuttaget beträf-
fande de i programmet ingående avsnitten,
vilket givetvis effektiviserade instruktionen.
Hur och när de olika ben- och muskel-
bitarna arbetar behandlade Filip på ett lätt-
smält och välillustrerat sätt. Materialav-
snitten kom på Stens lott att utreda och

gav stort utbyte av kurs
även praktiskt handleda. Sigrid Johanson
agerade "klassmamma" med allt vad det
innebär av omsorger. De två kursdagarna
avslutades med utdelning av instruktörs-
tröjor och -märken.

Och resultatet dä? Jag kan ju bara tala
för mig själv, men fullt klart är, att för-
mågan att iaktta och rätta fel vad gäller
såväl skjutstilar som material ökat. Detta
har återspeglats på ett glädjande sätt spe-
ciellt bland de unga skyttarna i klubben.

Jag skulle vilja ge dem som gått och
funderat på att öka sitt vetande om båg-
skytte för att kunna hjälpa nya bågskyttar
till rätta ett gott råd: sluta fundera - gack
och 1är.

Tage Stääv

Lag juniorer: 1. Korsnäs lF, 7442, 2.
Svegs BS, 1408, 3. BSK Hudi( 1400.

Lag yngre juniorer: 1. lF Karlsvik, 801,
2. Timrä AIF, 781, 3. Sundsvall/Ortv. BK,
777.

Lag yngre juniorer damer 2-mannalag: 1.
Härnö IF, 361, 2. BSK Hldik,277.

Final lx30 pilar: DAmer se,niorer: 1. Aina
Englund, BK Havspilen, 263, 2. Anna
Holmgren, IF Karlsvik, 254, 3. Birgitta
Sköldmark, Bollnäs BK, 242.

Herrar seniorer: 7. -fony Bergstedt, Ma-
lungs BS, 279, 2. Bert Åke Olsson, Bollnäs
8K,278,3. Veikko Lahtinen, Ånge SK, 276.

Oldboys: 1. Erik Lindgren, Söderhamns
BS. 267. 2. Lars Erik Södergren, Härnö IF,
237.

Damer juniorer: 1. Monica Nilsson, BSK
Httdik, 257,2. Monica Westling, d:o,243.

Herrar juniorer.' 1. Mats Eriksson, Ånge
5K.274,2. Curt Lindqvist, d:o,267,3. Gö-
ran Ahrnberg, Korsnäs IF, 262.
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Erik, I(arlsson sköt biist
aa 126

Huskvarna BK kunde glädja sig ät hela 126

startande när man den 6/2 arrangerade sin
inomhustävling "Vätternpilen", som också

blev en stortävling i flera andra avseenden.

Segern i huvudklassen gick något ovän-
tat till Thomas Petsson, Finspångs BK, en
poäng före Svante Karlsson, Motala, men
dagens mästerskytt på 18 meter blev Erik
Karlsson, Finspång. Han noterade näinL'-
gen i oldboysklassen fina 561 poäng och
slog därmed sin yngre klubbkamrat med

tre poäng. Anna-Lisa Berglund visade att
hon även i år kommer att bli svår och Ka-
rin Larsson, Pueblo, gjorcle bra ifrån sig i
juniorklassen. För de högsta resultaten på

fristilssidan svarade dock två yngre junio-
rer, men någon jämförelse kan man väl
knappast göra med tanke på dels deras kor-
tare avstånd och dels större tavla.

I herrarnas l-klass var det jämnt mellan
P. O. Lindroth, Vaggeryd, och SAAB:s Gö-
ran Andersson och en angenäm bekantskap
i damernas I-klass var Vivi-Anna Wiss med
sina 429 poäng.

Resultat:
Hetar F: l. Thomas Persson, Finspångs

BK, 558, 2. Svante Karlsson, Motala BSK,
557, 3. Arne Welin, IK österviking, 547.

Damer F.' 1. Anna-Lisa Berglund, Vä-
nedsborgs BK, 532, 2. Kerstin Stehpensson,
IS Saab, 526, 3. Sonja Johansson, Skövde
BK, 515.

Oldboys Fr 1. Erik Karlsson, Finspångs
BK, 561, 2. Ragnar Axelsson, Kumla BK,
535, 3. Samuli Heimonen, Finspångs BK,
521.

Yngre juniorer damer: 1. Elisabeth Carls-
son, Härnö IF, 230, 2. Carina Johansson,
BSK Hudik, 276, 3. Siv Molin, BK Havs-
pilen, 153.

Yngre juniorer pojkar I:1. Magnus
Schedl, BK Mågabocken, 227,2. Hans Jo-
hansson, d:o,220.

Yngre juniorer pojkar: 1. Tomas Olsson,
Bollnäs BK, 276,2. Tomas Holmström, IF
Karlsvik, 272, 3. Peter Lang, BK Ugglan,
268.

BÅGS KYTT ETAUI.o R

för inomhusträning - 40 x 40 cm
Pris per 100 st kr 50 :-
Vid beställning - kontakta

B. Salomonsson, tel. 0122117597
Trädgårdsvägen 2 - 612 00 Finspång

i " Viitternpilen"
Pojkar F: 1. Crister Carmevik, Tranås

BK, 568, 2. Per-Ola Jönsson, Ronneby BF,
562,3. Conny Appelqvist, Skogens IF, 557.

Damer jun F: l. Karin Larsson, BK Pu-
eblo, 497, 2. Margareta Johansson, Vagge-
ryds SK,439, 3. Karin Johansson, Skogens
rF, 433.

Flickor F: L. Lerä Svensson, Skogens IF,
512,2. Anna Jonasson, Vaggeryds SK, 503,
3. Christina Berglund, vänersborgs BK,
474.

H.-"ar iun F.. 1. Göran Larsson, Mjölby
BK, 510, 12. Bengt Jönsson, Vaggeryds SK,
502, 3. Mikr-el Eriksson, Motala BSK, 500.

Herrar I: l. P-O Lindroth, Vaggeryds SK
497,2. Görar, Andersson, iF SaaB, 494, 3.
Kjell Eriksson, :i" SaaB, 481.

Herrar jun I: ! Timo Kankaala, Hus-
kvarna, 457, 2. Anjets Wigh, IF SaaB, 445,
3. Erik Gabrielsson, Vagrreryds SK, 299.

Damer 1.' 1. Vivi-A,lne Wiss, Mjölby BK,
129, 2. Mard Winge, Västervik BK, 380.

Lag herrar F.' 1. Finspåne 1620, 2. Mo-
tala 1670,3. Kalmar 1608.

Lag yngre jau 1. Nyköping 1586, 2. Tra-
nås 1560, 3. Viskafors lag I 1534.

NASTA NUMMER AV BAGSKYTTEN, NR 4 1977
utkommer i början av april månad. Sista manusdagen är den
15 mars. I nr 4 skall alla tävlingar och SDF-möten sorn äger rum
före den 20 maj vara utannonserade.

TI[,L SALU

Wing Presentation I

70", 39 lbs vid 28" drag

kompl. med AGF-sikte, stabilisator och
bågfodral. Fjädermaskin, 16 pilar 19,/16

29" , koger Yamaha-väska.

Tel. 0380/193 97
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Bågskytten gör
också

Bågskytten presenterar i dag också en resul-
tatbarometer för yngre juniorer. Samtidigt
kan vi också konstatera att bågskyttespor-
ten just nu har mer ungdomar än någonsin
tidigare och det är flickor och pojkar som

skjuter verkligt bra. Det gäller nu att ta
hand om dessa ungdomar och ge dem den
rätta utbildningen i sporten för att de skall
utvecklas i rätt riktning.

Tyvärr har vi för dåligt underlag för att
också presentera e nbarometer för flickor-
nas instinktiva klass.

Så här ser de övriga ut:

"Barometer"
för yngre juniorer

I FLr

L L: 'åi?Z!i,!r 3. BK s2B 1212

| 4. .. . 514 1212

I s. .. s12 2211
I ...512 612

l,å, *ii;ä;i[

A

t

POIKAR I;
1. Sten Larsryd, Kvarnbyns BK .... 52e 612
2. Anders Svensson, Vetlanda BK .... 527 1212
3 Christer Stenfäldt, Lindome BK . 513 612
4. Beine Högberg, Lindome BK ...... 498 612
5. Kenneth Ålund, Stallarholmens BK 494 2211

6. Mats lohansson, Staffanstorps BK 491 1212

7 Jan Danielsson, Eskilstuna BK 478 2211
8. Olof Hulterström, IF Atene ..... 473 2911

Klas Bingblad, Lindome BK ...... 473 612
10. Dick lohänsson, Lindome BK .... 468 29/1

POIKAR F:

1. Harri Oksa, Halmstads BF 580 1212

2 Tord Eriksson, Stallarholmens BK 577 2211

3. Anders Persson, BS Gothia .... 574 612
4. Benny Hall, BK Göta Lejon .... 569 29/1
5. Chridier Carmevik, Tranås BK....568 6/2
6 Pär .lohansson, Karlshamns BK 567 30i1
7 Roy Magnusson, BK Göta Lejon .. 563 9/1

Bichard Yxell, Karlslhamns BK .... 563 30/1
9. Per-Ola .lönsson, Fonneby BF .. . . .. ffi2 612

10. Tomas Olsson, Bollnäs BK. ...... 558 6/2
11. Conny Apellkvist, Skogens lF ....557 6/2
12. Hans Löfgren, Karlshamns BK .... 554 30/1
13. Thomas Hblmström, lF Karlsvik ..,. 553 30/1
14. Arto Kanojärvi, Halmstads BF .... 552 23/1

Björn Haglund, Viskafors BK ..... . 551 612
16. Anders Ferm, BS Gothia . .. ... . ... 550 6/2
17 lan-Äke Olsson, Halmstads BF . UB 2311
18 Anders Persson, BS Gothia 546 9/1
19. Roger Svensson, Sundsv./Ortv. BK 546 30i1
20. Tomas Lood, BK Snapphaoen ...5423011

luniorspalt i Bågskytten
I nästa nummer av Bågskytten kommet
resultaten från distrikts- och regions-
finalerna i 1977 ärs Yngre Junior-Cup
att beredas stort utrymme.

Detta tillsammans med den resultat-
barometer för yngre juniorer som pre-
senteras i dagens nummer är inledningen
till en speciell juniorspalt i Bågskytten.

Vi utlyser en liten tävling om vem
som kan rita den trevligaste vinjetten.
Kom mer Era förslag till Bågskyttens
red. under adressen Bågskytten, Gröna
vägen 7 a,29072 Asarum.

Pris i någon form kommer att utgå
till de bästa förslagen.

De

Ulla Buuts, som tidigare varit med i det

svenska friidrottslandslaget som aktiv, har
gjort en 60 poängs uppsats i pedagogik.

Uppsatsen, som omfattar mer än 70 sidor,
har titeln: Montrealolympiaden 1976, för-
beredelser av och psykisk inverkan på de

svenska deltagarna.
Ulla utarbetade tillsammans med psyko-

logen Lars-Erik Unestål ett formulär, som

varje OS-deltagare ombads att besvara efter
oiympiaden. Av de 722 deltagarna, som

representerade 17 olika sporter, svarade

103. Bortfallet var 15,6 Vo.

Vi vet, att det för att nå världselitklass i
idrott inte bara krävs anlag, utan också en

enorm mängd träning. Undersökningen vi-
sar att deltagarna, då de hade tränat som

mest, i genomsnitt trdnat 25,8 timmar/
vecka. Många av deltagarna tränade en-

samma den största delen av träningstiden.
Men så många som 16,2 % tränar aldrig
ensamma. En så stor del som en tredjedel
av deltagarna uppger att de aldrig tränar
under Iedning av någon tränare.

Få frågan om hur stor del av tränings-
tiden som tränare lett träningen vid teknik-
jämfört med konditionsgren. Får man det

72

förberedelser inför

EM 1978

SVENSKA

Montreal 1976

i England
Någon arrangör för 1978 års Europa-
mästerskap i tavelskytte har tidigare inte
funnits, men nu har det blivit klart även

med det arrangemanget.

Vid FlTA-kongressen i Canberra fick
nämligen Englands Bågskytteförbund
uppdraget att arrangera mästerskapet

som kommer att hållas den 29-30 juli.
Tävlingsplats blir Stoneleigh.

olympiernas

överraskande resultatet, att de deltagare
som sysslar med mer konditionskrävande
grenar ofta tränar under tränarledning.
Simmarna tränar mest under ledning av
lrånare. Är det kanske så att man inte
utvecklats lika långt i teknikgrenarna?

Nästan 40 % har svarat att de använt
sig av någon form av psykisk träning. Men
inga svar tyder emellertid på någon längre
eller systematiskt genomförd psykisk eller
autogen träning. De flesta svaren antyder
i stället att den psykiska träningen skett
sporadiskt och under en kort tidsperiod.

De former av psykisk träning man utövat
är autogen träning och avslappningsöv-
ningar. Fler yngre deltagare än äldre har
använt psykisk träning. Man får också veta
att de som sysslar med mest konditions-
krävande grenar har använt sig mer av
psykisk träning än de som utövar teknik-
betonade grcnar. Många av dem som ej

använt sig av psykisk träning vill göra om
sista halvåret. Fler av de som inte använt
psykisk träning tyckte att det gick sämre än

väntat i OS.

På frågan hur man känt sig då man tänkt
på sin OS-start, svarar något över hälften

utför alla slag av reklam- och affärstryck. Böcker, kataloger och
tidskrifter. lnfordra vår offert när det gäller Era trycksaker i

boktryck och offset.

Norra Bryggerigatan l, 29400 Sölvesborg - Telefon 0456-t1l 38

sörvesBoFrciS
BOKTFIYCT<EFII

t3



av deltagarna, att de kände sig lugna och

säkra. De som var nervösa och oroliga kom

företrädesvis från grenar som fordrar myc-
ket teknik. IIar man svarat att man varit
nervös/orolig vid tanken på OS, var man
också mer spänd minuterna före start.

Hela 70 Vo av deltagarna ansåg att de

lyckats sämre än de hade väntat sig. Krav-
situationen, som tydligen varit betungande

för många, kan ha varit en faktor som

dragit ned prestationen. Med bra psykisk

förberedelse borde moment som egna och

andras krav säkert blivit mindre hämman-
de. Den psykiska träningen får inte "sköta
sig sjäIv", utan måste styras ay utövaren på

ett medvetet sätt.
Vi styrs omedvetet av vära föreställ-

ni:rgar och vår förväntan, vilket stöds av

att de deitagare som vid tanken på OS var
nervösa och oroiiga också var det före
tävlingen. Här kan autogen träning vara
till hjälp för att ändra på inställninlarna.
En viljemässig ansträngning att inte vara
nervös leder ofta till att man blir nervö-
sare, medan en ändrad inställning till ner-
vositeten kan ha positiv effekt.

Leit' Janson
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<S Önskas köpa D
Båglemmar

till äldre Wing P 11

30-38 lbs
Ev. byte mot 42 lbs

Tel. 0532/106 53

Förändringar på damsidan

För kunds räkning
önskas kompletta årgångar av

BÅGSKYTTEN
sedan dess start.

Kontakta Bågskyttens red.

Bågskytten presenterar i dag säsongens
andra resultatbarometer på FITA:s 18-
metersrond och som synes har det skett en
hel del förändringar sedan nr 1-2. Spe-
ciellt är det på damsidan som man märker
förändringarna. Anna-Lisa Berg1und, Vä-
nersborg, har kommit igång och toppar på
ett inte alls oävet resultat. Kerstin Steh-
pensson f. d. Thorstensson har tydligen

1,4

i Bågskyttens "Barometer"

DAMEB F;
1. Anna-Lisa Berglund, Vänersb. BK 532 612
2 Alice Näslund, Timrå AIF 529 14111
3 Kerstin Stehpensson, lF Saab 526 612
4 Alva Dahlin, Timrå AIF ...523 14111

Anna Friis, BK Göta Lejon ...... 523 612
6. CIary Lindblom, Timrå AIF .... .. 519 14111
7. Monica Sjödin, BSK Hudik 516 6/2
8. Sigrid Johansson, Stockholms BK 515 16i l

Sonja Johansson, Skövde BK 515 6/2
10 Birgitta Sundman, lF Karlsvik 507 24110

DAMER I:

också för sig att göra come back på allvar
och Anna Friis i Göteborg skjuter tydligen
bättre än någonsin.

Nu finns också ,underlag för en baro-
meter för I-damerna där Lisbeth Ringblad,
Lindome BK, toppar. På femte plats en
junior-flicka, Annika Stenman.

I övrigt är det väl inte ännu några större
förändringar.

1 Lisbeth Fingblad, Lindome BK
2. lnga-Lill Larsryd, Lindome BK
3 Eva Axelsson, Lindome BK
4. Vivi-Anne Wiss, Mlölby BK ..
5. Annika Stenman, Kvarnbyns BK ..

DAMEF juniorer F:
'1. Monica Nilsson, BSK Hudik
2 Karin Larsson, BK Pueblo
3. Lise-Lott Andersson, BK Gripen ..
4. Monica Westlind, BSK Hudik . ..
5 Katarina Åkesson, KP 75

HEBHAR seniorer F:

ODBOYS F:
1. Erik Karlsson, Finspångs BK ....
2 Bagnar Axelsson, Kumla BK ....
3 Egon Engström, Stenungsunds BK
4. Samuli Heiuonen, Finspångs BK
5. Gösta Forslund. Sundsv./Ortv BK
6 Sven Sjöström, Göteborgs BK
7 Erik Lindgren, Söderhamns BK
8 John Söderberg, Timrå AIF
9 Roland Bäckman, Uddevallavarvet

lvar .Jonsson, Ostersunds BK

IUNIORER F:

1. Göran Bjerendahl, Lindcme BK .. 566 28/ll
2. John Löfström, lF Karlsvik ...... 56524l1O

Robert Wegård. Mellansels lF .. 565 14111
Gert Bjerendahl, Lindome BK .... 5652qil1j

5. Bo Wejnholt, Göteborgs BK .... 559 19/12
6. Gunnar Olnils, Bollnäs BK ...... SSa t+itt

Tomas Persson, Finspångs BK .. 5S8 6/2
8. Thomas Mauritsson, BK Gripen .. SS7 16/l

Syante Carlsson, BSK N,4otala . . SS7 612
10. Tommy Qvick, Tibro BS ........ 556 28fi1
11. Jan-Erik Andersson, BK Gripen .. S5S 2Bl11
12. Eino Kokkonen, Göteborgs BK .. SS3 19/12

Tommy Persson, Karlstads BK .. SS3 t6/1
14. Pauli Huotari, Götaverkens BK .. SsO2g:111
15. Kjell-Åke Dunder, Annelunds BS S49 19i12
16. Carl Harry Bhod6n. Skallsjö BG .. 54B 6i2
17. Arne Welin, lK Osterviking .... 547 612
18. Wallis Fahlberg, IF Karlsvik .... s4S 24110
19. Bert-Åke Nilsson, Bollnäs BK .... 544 14111

Dick Råberg, Kalmar BS ... ..... 544 6;,12

473 612
449 612
448 612
429 612
411 612

507 612
497 612
477 1611
460 612
456 16/1

'1. Tommy Flink, Kiruna BK 559 28/11
Mats Eriksson, Ånge SK . . . .. .. . 559 16/l

3. Peder Sterner, Kiruna BK ........ 539 28111
4. Curt indkvist, Ånge SK . 533 16/l
5. Flichard Wagner, lF Ulvarna . -.. 53224110

Torbjörn Johannesson, Helsingborg 532 16/'l
7 Håkan Fönndahl, Fonneby BF .... 523 1212
8. Håkan Andersson, Lindome BK 520 612
9.Jerker Sundjn, Delsbo BK 517 612

Lars Bengtsson, Staffanstorps BK 517 1611
11. Håkan Eriksson, BSK Hudik ...51624110
12. Kent Larsson, Svegs BK 514 24110

Arne Persson, Sveqs BK ........ 514 14111
14. Dennis Eriksson, B-SK Hudik ....513 l4itl
15. Ove Mattsson, BSK Hudik ...... StZ 14111

561 6/2
s35 6/2
52s 19112
521 612
52O 14111
514 612
512 24110
s10 14111
509 9/1
509 16/1

HE

1. ..51828111
2. BK 511 19112
3. ... 495 9/1
4. .. 494 612
5. . .. 4go 612
6. BK 482 gl1
7. ... 482 612
8. .. 481 6129- .. 4ia 612

10. .. 47s 6;,t2

En annons i
Bågskytten kan

löna sig

t5



Ingu saerusku frumgungur

Gert Bjerendahl blev

De 29:e världsmästerskapen i tavelbågskytte blev ingen framgång för

svensk bågskyttesport. Det kan nu klart konstateras sedan truppen väl

kommit hem från denna den längsta VM-resan som förbundet någon sin

gjort

Orsakerna kan givetvis vara flera, nren utan att man gjort någon ut-

värdering av det hela kan nog sägas, att värmen var en sak som vi

nordbor hade svårt att klara. Att skjuta under 4 dagar då ternperaturen

aldrlg är under 38 grader plus är en prestation som vi som Inte har upp-

levt clet har svårt att sätia oss in i. Det var jt-t inte heller enbart de

svenska skyttarna sorn hade besvär, detsamma drabbade väl också såväl

finnar som danskar.
För den svenska bästa prestationen svarade otvivelaktigt Gert Bjeren-

dahl då han gick in på 20:e plats och i andra ronden presterade sitt
personbästa resultat, 1238. Ett resultat som f ö gav honom niondeplace-
ringen på den ronden

An en gång kan också konstateras vilken standardhÖjning som skett
världen runt och 1200 poäng är inte längre någon drömgräns, det är ett
högst ordinärt resultat. Speciellt gäller detta i herrklassen.

Mästerskapets största överraskning var väl utan tvekan italienaren
Leandro Denardi som länge ledde VM:et för att slutligen hamna på trecije
plats.

t6

Uärmen (38-42 grader)
knäckte oss nordbor

i XX IX:e uiirld"smiisterskuPen

9:a på andra ronden med 1238

1I

Bågskytten bjuder i dag på ett något annor-

lunda referat från ett VM.
Son bekant resie det svenska laget till

Canberla den 3 februari med återkomst

ti1l svensk jord igen den 20 februari. För
ait vi andra som inte har förmånen att få
vara med på denna "drömresa" bestämde

Bågskyttens red. med lagledaren P. O.

Wikström att denne dagligen skuile sända

ett brev till "gamla Svedala" och berätta
om händelserna i Canberra.

Därför blir detta referat lite ovanligt och

vi låter v51 "PeO" berätta med en gång:

Vi startade från Kastrup kl. 15.05 med

en DC 10 som -rymmer nälmate 200 passa-

gerale. Planet hade dock bara B0-ta1et

passagerare med påföljd att vi hade bra

I

I

med plats för att göra det bekvämt för oss.

Kl. 2 på natten var vi i Bangkok och det

val dags att skruva fram klockan 6 tin-lmar

och helt plötsligt var det alltså morgon.

I Thailand blev det uppehål1 och två små

bussar förde oss till ett daghotell. Efier 12

timmar i planet 
- 

givetvis med god service

- 
var det skönt att få krypa ned melian

ett par lakan. Kändes något ovant då rnan

märkie att Bangkoks innevånare just startat

sina arbeten och affärerna öppnade. Vi sov

ti11 kl. 14.30 varefter det blev återtransport

ti1l flygplatsen där en Quantas B 474 med

10 säten i bredd väntade. Planet var helt
fullt, vilket betyder 382 passagerare. Näs-

ta anhalt var Darwin, som ligger i den

norra delen av Australien, för tankning och

17



VM-resultat.
1 Ryon L, USA

2 Wilejto J, Polen

3 Daubenspeck I,

Damer:

4 Rustamova Z, URS

USA

5 Rowe R, USA

295/ I 302/ 2 316/ | 329/ 2 1242/ L 2515
306/ I 315/ 4 314/ 1 338/ 2 1273/ I
601/ I 617/ 4 630/ L 667/ t
287/ 2 3t8/ r 289/t0 328/3 1222/ 2 24s6

288/ 6 3L2/ s 302/ 4 332/ s 1234/ 4
57s/ 2 630/ t s97/ s 660/ 4

281/ 4 299/ 3 299/ 3 331/ L 1210/ 3 24s0
284/ 9 320/ 7 307/ 5 33s/ 3 1240/ 2

6s6/ 6 619/ 2 600/ 3 666/ 2

278/ s 299/ 4 291/ 6 323/ 6 ttgr/ 4 2422

290/ 4 3r9/ 2 301/ 6 321/17 t23t/ s

568/ s 618/ 3 592/ 4 644/ 8

277/ 6 291/ 5 30s/ 2 313/16 1186/ 5 24t4
29s/ 2 316/ 3 296/ 8 32t/18 1228/ 6

6 Edwards L, USA

7 Dashirabdanova L, URS

B Toy C, Australien

9 Goto Y, Japan

10 Adams M, Australien

20 Rahbek E, Danmark

572/ 3 607/ 5 601/ 2 634/14

26'1/1t 259/30 290/ 8 323/ 4 1739/11 2378
294/ 3 307/ 6 298/ 7 340/ 1 1239/ 3

561/ 8 566/72 s88/ 6 663/ 3

281/ 3 270/21 282/17 323/ 5 1756/ 9 23s9
287/ 7 284/1,6 303/ 3 329/ 6 t203/ 8

568/ 4 ss4/79 s85/ 8 6s2/ 5

274/ 7 278/12 290/ 9 314/t4 1756/ 8 23s5
288/ s 297/ 9 292/ 9 322/1s 1199/ 9

562/ 7 5t5/ 7 582/ 9 636/12

270/ 8 262/27 283/15 32r/ 7 1t36/13 2350
278/1.6 306/ 8 304/ 2 326/7t t2r4/ 7

35 Dahlin A, Sverige

nu var det dags att åter skruva fram kloc-
kan ytterligare 2,5 timmar och klockan
fyra på morgonen flög vi vidare.

En ny dag hade randats, den som skulle
avslutas i Canberra. Färden gick via Sydney

och åter dags att ändra klockan 1,5 timmar.
Vi bytte också plan till en DC 9 och 30

minuter senare var vi fiamme efter en

bekväm, men mycket tröttsam resa.

Gissa om vi alla hade "grus" i ögonen

och vi funderade allmänt över hur exem-
pelvis Björn Borg orkar med sitt "flängan-
de" världen runt. Väl på hotellet slocknade

alla och sedan på kvällen blev det en

promenad.
I en anmärkning i sitt brev skriver "PeO"

att klockan då var 05.00 den 6:e februari
och att det under natten kommit världens
regnskur.

- 
Jag trodde huset skulle gå sönder,

skriver han.
I sitt andra brev fortsätter "PeO":
Sedan första brevet har det blivit sömn

och träning. Den senare blev väl dock av

noll och inget värde, men känslan av att
spänna upp och ned var tydligen vad som
behövdes för ytterligare sömn. Jag tror att
alla sov 72-14 timmar i sträck.

Eftersom timmarna gick mellan mat,
sömn och träning så kom "kropparna"
igång och på den officiella träningen del-
tog samtliga. Alla var också utsövda och
skärpta inför uppgiften. Dagen innehöIl
också invigningen, som vanligt blev den
ståtlig.

Tyvärr så tänker inte alltid de som har
till uppgift att hålla tal att det är en an-
strängning för deltagarna att i 36 graders

värme stå rakt upp och ned. Det blev
också lite för mycket för oss. Några läsk-
drycker förbättrade dock situationen. Tur

Pressande

invigning
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548/17 568/1L s87/ 7 647/ 7

269/ 9 28'7/ 8 291/ 7 316/12 t763/ 6 2341,

281/1.4 286/1s 283/7s 328/ 8 t17B/10

ssj/ 9 s73l 8 s74/11 644/ 9

2s9/t9 257/32 264/28 3t7/t0 1096/24 2245
275/22 280/26 290/7L 304/32 tt49/20
533/1.6 537/30 s54/20 62L/24

262/L5 247/37 233/37 268/42 7010/36 2089
277/tB 271/33 23s/40 296/3s 1079/3s

539/L2 5L8/35 468/4t 564/39

Italienaren Leandro Denardi var mä'sterska-
pets stora överraskning Här syns hur alla
europeerna blev "krigsmålade" för att klara
,huden i solen

att man numera förlagt invigningen till
före första tävlingsdagen.

Vi bor alla på ett universitet av god klass
och rned mycket bra mat. En perfekt för-
läggning för sådana här arrangema:rg, lugnt
och stilla. Man märker också att Canberra
är en stad byggd på senare tid. Allt är
planerat för att inte skapa trängsel. Ännu
har vi inte sett någon kängeru, men det
har man lovat oss från svenska ambassaden
som vill ta med oss på en resa till en

djurpark som ligger cirka 5-6 mil utanför
staden.

Det verkliga allvaret startar i dag. Väck-

t9



EXPERT

Lämplig för såväl
lunrorer som
sen rorer.

Kvalitetsbåge med
handtag av rosenträ,
kraftigt vilsamt grepp,
mjukt drag.

Båglängd:
Amo 64 : 65"
Styrka: 15-50 lbs
vid 28" drag

o PBIS Kr.353:-
inkl. rnoms,

fritl köparens ort

SCOUT

Hoyt-kvalitet till
moderat pris

6" siktfönster

Den riktiga bågen
för nybörjare
på väg till
eliten.

VABLDSMASTARBAGEN

Leverans från lager i Stockholm 3 års glidande garanti

AB CONTIN ENTAL IM PORT
Brännkvrkasat' 60 rr723 srocKHoLM sv *' 

3:i;::i:?-,3:13-ll:30 
rerex 1e368

Hoyt pro
Medalist T/D

Längd:

Styrka:
vid 28"

Amo 62:
63"

15-60 lbs
drag

. PBIS Kr.271 -inkl. moms,
fritt köparens ort.

Tillverkas i 2 mittsektioner, färg: svart
vit, met.grön, met.or, met.blå, or och guld.

TID 24

lämmar Amo 66 - 68 - 70

siklfönster 71/2"

styrka upp till 50 lbs vid 28" drag

rlD 20

lämmar Amo 63 - 65 - 67

siktfönster 6"
styrka upp till 55 lbs vid 28" drag

AB GONTINENTAL
IMPORT

Brännkyrkagatan 60 - 11723 STOCKHOLM
Tel växel 08/8404 35 - 09.30-17.00

08/4643 84 - 18.00-20.00
Telex 193 68

ilcil rI c0tPllll
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VM-resultat. Herrar:
I Mc Kinney R, USA

3 Denardi L, Italien

4 Pace D, USA ...

5 Eliason E, USA

6 Easton R, USA

276/ 4 287/24 328/ 1 340/ 3 7237/ 2 250t
285/1.3 313/ 4 326/ | 346/ 2 1270/ 2

s6t/ 5 600/ 8 654/ I 686/ 1

267/ 7 306/ 2 377/ 5 333/14 L223/ 4 2480

293/ 3 315/ 3 307/20 342/ 7 1257/ 3

s60/ 6 621./ L 624/ 9 67s/ 8

307/ 1. 293/11 320/ 4 332/76 1246/ I 2480

30t/ 1 29s/25 306/23 332/29 7234/71

602/ 1 588/t7 626/ 7 664/77

25s/24 289/17 326/ 2 334/12 7204/ 9 2476

292/ 4 3t9/ I 314/ 9 347/ I 1272/ L

7 Ferrari G, Italien . .

8 Matsushita T, Japan

9 Dabaev M, URS

547/1,1, 608/ 3 640/ 2 681/ 3

259/17 29r/ts 322/ 3 343/ 2 1215/ 6 2467

288/ B 31s/ 2 315/ 7 334/22 12s2/ s

547/L2 606/ 4 637/ 3 677/ s

277/ 3 308/ 7 310/13 332/7s 1227/ 3 2464

298/ 2 293/27 304/29 342/ 6 1237/10

10 Laasonen Kyosti, Finland

12 Pandiangan D, INA

1L Michinaga H, Japan

57s/ 2 601/ 7 674/77 674/17

266/10 297/ 5 3L2/11 347/ L

288/ 7 293/29 32L/ 4 337/t7

ss4/ 9 s90/16 633/ s 684/ 2

259/19 305/ 3 306/78 338/ 5 t20B/ 8 2448
282/17 304/t4 3ts/ 8 339/70 724A/ 7

541./t5 609/ 2 621/13 677/ 6

275/ 6 295/ 7 307/L6 332/77 L209/ 7 2439

283/7s 310/ 6 295/43 342/ 5 1.230/12

s58/ 7 60s/ s 602/26 674/t0

257/22 294/ 8 306/17 319/50 tt76/16 2419
280/79 307/17 323/ 2 339/ 9 7243/ 6

s37/L8 s95/72 629/ 6 658/28

257/20 300/ 4 313/1.0 334/71 1204/10 2405
254/st 297/2L 3t2/1.4 338/74 7201./32

ning kl. 06.30, mat en timme senare och
avresa med buss 8.15 till tävlingsplatsen.
Vi har ti1l dags dato inte haft några pro-

blem i en ny världsdel, men i går kväll
klagade Gert Bjerendahl på halsont.

Australien 70/2. Detta hände första täv-
lingsdagen. Vädret var en ren chock för
oss alla och man märkte också av en viss

nervositet. Det märktes bl. a. på provpilarna
som gav varierande känslor och nu märktes
det att här skulle det bli svårt. Vinden drog
rakt från höger och kraftigt, men hela tiden
jämnt och det var full rättvisa då man valt
ett stort öppet fält som tävlingsarena.

Det var en mycket stark prestation av
Leandro Denardi, Italien, och polskan Jad-
wiga Wilejte att ta ledningen efter första
dagen med så fina poäng som 594 resp.

605 poäng.
Denardi "stack" redan från början ifrån

de övriga och tog en överlägsen seger på

9O-metern genom att skjuta 301 poäng, 20

före schweizaren Jakob Wolfensberger.
Storfavoriten, Darrel Pace, kom aldrig
"igäng" första dagen och hamnade först
på 19:e plats med 255 resp. 289 poäng,
eller totalt 544.

Våra svenska pojkar hade det svårt i den
40-gradiga värmen och bäst lyckades Gert
Bjerendahl med 255 resp.275 poäng. Hans
9O-metersresultat gav honom en 25:e plats
på avståndet och totalt efter första dagen
låg han pä 32:a plats. Hans halsont fort-
satte att besvära och vi blev lovade att få
en läkare innan korthållet skulle inledas.

Alva Dahlin upptäckte ganska snart att
den inskjutning som gjordes på den offi-
ciella träningen inte stämde under den
kraftiga vinden och starka värmen, men
hon sköt trots allt ganska bra i ett inledan-
de skede och hade "känning" på tionde-

"Fel"
italienare
i toppen
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1222/ s 2461
1239/ 8

USA uar

51,r/34 s97/11 62s/ 8 672/14

246/32 289/19 3I3/ 9 327/29 1.t7s/17 2405
278/23 309/ 7 310i76 333/27 1230/13

öuerliigsna
USA kom också att dominera de 29'.e

världsmästerskapen i tavelbågskytte, och
det var väl inte heller oväntat. Knappast

trodde man dock att de amerikanska
skyttarna skulle bli så överlägsna som

de var. Standarden har ju stigit runt om

i världen. Efter gängse poängregler så

erhöll USA denna gången 41 poäng av

de 88 nationspoäng som s. a. s. stod på

"spel". Japan och Ryssland kom när-
mast därefter.

Så här ser en lista övel nationspoäng-
en ut: 1. USA, 41, 2. Japan, 12, 3. Ryss-

land, 11, 4. Italien, 6, Australien, 6,

Polen, 5, samt Canada och Västtyskland
2 poäng vardera.

s24/26 s9B/10 623/11 660/2s
VM-resultat lorts sid 26.

å,terigen

platsen, men slutade på 15:e plats efter
70-metern. Vinden ökade och hennes 60-

meter gick inte alls bra.
"PeO:s" tredje brev är betydligt dyst-

rafe.
Att resa sig efter dagens "smällar" torde

bli svårt ,säger PeO inledningsvis.

- Vädret slog till med 42 graders vär-
me, vilket gas oss nordbor kanske det bist-
raste minnet från Australien. Gert Bjeren-
dahls halsont ville inte ge med sig och
svårigheterna var uppenbara då han skulle
svälja.

Sjuksystern i sjuktältet hade fullt upp
att göra med det svenska laget. Bo Weinholt
hade fått en fingerskada som enbart för-
värrades och fingret fick "punkteras" för
att "yaret" skulle slippa ut. Sjuksystern

appterade en tråd i fingret för att varet
skulle kunna avsöndras kontinuerligt.
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40 shyttar
sköt öaer

1 200
Att studera resultat från större tävlingar
av typen VM är alltid intressant och

bl. a. speglar dessa i stort hur utveck-

lingen gått framåt och hur konkurrensen

hårdnat.
Det märks inte minst i resultatlistan

från Canberra där inte mindre än 40

skyttal sköt 1200 poäng eller däröver i
någon av sina ronder.

Speciellt är det en oerhört hård kon-

kurrens på herrsidan där 1200 nu blivit
högst ordinära resultat. För något år

sedan var det ett drömresultat.
I Canberra sköt hela 32 herrar över

1200 poäng i någon av ronderna och

hela 10 i båda. Samtliga de 32 sköt 1200

eller däröver i andra ronden och det

bevisar väl att vädret då var bättre än

i den första.
I andra-ronden räckte således 1200

poäng inte mer än till en 33:e plats och

bl. a. kan nämnas att Nya Zeelåndaren
G. Wright, som totalt hamnade Pä 27:e

plats, i den ronden sköt 1255. Han
ökade därmed sitt resultat från första

ronden med hela 140 poäng.

På spinnsidan är kvaliteten i toppen
inte riktigt så hård och jämn. I första
rcnden var det de tre bästa som nådde

över denna gräns och i andra var det
ytterligare 5 som passerade 1200 poäng.

poang

och blev transporterad till sjuktältet. Tyd-
ligen var det vätskebrist i hennes kropp

och hon kvicknade sedan till igen och

kunde fortsätta.

Det är ett mycket underiigt väder. Man
kan dricka 4-5 liter vatten, man svettas

inte, vattnet dunstar bort ur kroppen. Nå-

gon törst känner man inte av. Det är så-

ledes inte så underligt att man får rubb-
ningar i vätskebalansen.

Dagens skörd: Alva Dahlin 233 resp. 292

gjorde att hon endast tappade en placering'

Gert Bjerendahl "åkte" ned till 35:e platsen

och besökte senare på kvällen läkare för
att få penesilin för sin onda hals. Eino
Kokkonen avancerade från långhållets 37:e

plats till 31:a genom att skjuta fina 315

poäng på 5O-metern där han blev 7:a och

322 pä 3O-metern. Bo Weinholt hade stora

svårigheter och föll med sina 1114 på ron-
den ned frär 44:e till 49:e plats och Rune

Wallner avancerade två placeringar till 55:e

plats.

En hård dag för oss varunder vi bl. a'

fick se Darrel Pace kämPa sig uPP På

anslagstavlan, d. v. s. upp bland de 10

främsta. Amerikanskan Linda Ryon gjorde

på spinnsidan en stark skjutning och

"knockade" Wilejto genom att bl. a. skjuta

tre 30-poängare under 50-metern.

Alva Dahlin blev nästa svensk på "sjuk-
listan "och inte förstår jag vad hon fick
krafter från att fortsätta skjutningen som

hon inledde med 233 på 50-metern. Ungefär
i mitten av 30-metern fick hon värmeslag

24

På herrsidan visade Gert Bjerendahl att
han är i fin form. 282 poäng på 90-metern
var 5 poäng från hans personliga rekord
och det gav honom en 18:e Plats På av-

ståndet. Han avancerade genom att senare

skjuta 299 poäng på 70-metern från 35:e

tlll 25 e plats. Kokkonen sköt 247 resp'. 284
och därmed ligger han pä 32:a plats medan
Rune Wallner kämpar hårt en bra bit efter.

Sammanfattningsvis efter tre dagar kan
sägas, att toppen i damklassen är ointres-
sant då det gäller striden om medaljerna.
Ingen kan hota Ryon med sina 1863 mot
polskan Wilejtos 1822. Ryon sköt 306 resp.

315 på andra långhållet och vann det över-
tygande. Tvåa i dag blev USA:s Rowe med
295 resp,316 och trea Daubenspeck, också

hon från USA, med 284 resp. 320. F.
världsmästarinnan ryskan Rustamova sköt
290 resp. 319.

På herrsidan kan vi vänta en verklig
thriller. Denardi, som hållit ställningen bra,

har nu bara 11 poängs försprång till japa-

Gert Bjerendah

i fin form

Tredje dagen var värmen än mer tryckan-
de även om termometern visade ett par

grader lägre temperatur. För några av

skyttarna var det som att börja från början
igen för att försöka göra en bra andrarond.

Inom "sjuklägret" var det något bättre,

även om Bo Weinholt fortfarande hade

bekymmer med sitt finger. Alva Dahlin
hade fått balans på vätsketillförseln och

öppnade rrled 277 på 70-metern, vilket gav

henne en 1B:e plats och totalt på de två
långhållen sköt honom 539 som var ett
relativt bra resultat då det endast var 11

damer som hade bättre. 60-metern gick

dock inte så bra men hon plockade två
placeringar.

LORDAGEN
den

12 rnars
öppnar vi ca .16.00 (efter SM-skjutningen)
och stänger kl 20.00.

VALKOMMEN!
Triewaldsgränd 3

Gamla Stan, Stockholm

Amerikanskan Llnda Byon var damernas
suveräna mästarinna med seger i båda ron-
derna

nen Kamei, som passerat USA:s Mc Kinney
och hans landsman Baston.

Darrel Pace visade VM-takter och "klipp-
te" till med, 292 poäng på 9O-metern och

379 pä 70-metern. Han vann dock inte 90-

metern. Det gjorde återigen italienaren och
lustigt nog med samma poäng, d. v. s. 301.

Även den fjärde amerikanen Eliason sköt
bra och avancerade från 6:e till 4:e platsen.

Inför andra långhållet är ställningen:
Damer: 1. Ryon, USA, 1863, 2. Wilejto,

Polen, 1822, 3. Daubensbeck, USA, 1814,

4. Rustamova, Ryssland, 1800, 5. Rowe,

USA, 1797,6. Toy, Australien, 1741.

Herrar: 1. Denardi, Italien, t842, 2. Ka-
meit, Japan, 1831, 3. Mc Kinney, USA,
1.829, 4. Eliason, USA, 1818, 5. Baston,

USA, 1818, 6. Pace, USA, 1815, 7. Ferrari,
Italien,1803.
I sitt sista brev från årets VM-resa nämner
"PeO" inte mycket mera om själva täv-
lingen, men av resultatlistan kan vi tyda
att det blev en mycket spännande slutvin-
jett i herrklassen, främst mellan tvåan och
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13 Wagner R,

14 Spigarelli S,

15 Charuel L,

Italien

Bjerendahl G, Sverige

Frankrike

29 Laasonen Kauko, Finland

2s7/2L 286/26 3Lr/12
285/17 287/39 30s/26

40

s42/1,4 573/31 616/L4

2'75/ 5

290/ 5

42 Lautaoja H, Finland

56s/ 4 s84/20 597/34 6ss/3s

2s9/1.8 279/35 294/44 335/ I 1167/23 2397

272/29 304/12 31t/15 343/ 4 1230/L4

537/22 583/22 605/23 678/ 4

255/25 275/41 295/40 322/41 1.L47/35 2385
282/1.8 299/18 319/ 5 338/13 7238/ 9

287/25 30r/30
297/22 296/41

334/10 7tB8/12 2403
338/75 L215/18

44 Kokkonen E. Sverige ....

672its

32s/32 Lt8B/13 2401

330/39 t2t3/23

45 Rossen F, Danmark

537/1,9 s74/29 614/16

240/38 290/76 299/33
269/36 304/75 291/s0

52 Jacobsen A, Danmark

509/36 s94/74 590/43 672/13

228/48 2s3/59 292/46 317/53 1090/55 2308
273/28 304/13 307 /21. 334/21 1218/L6

s07/42 5s7/43 s99/32 6s7/42

221/54 272/43 299/35 325/3s 7rt7/46 2293

267/46 288/38 304/30 323/50 1t76/41

482/57 560/41 603/24 648/46

237/42 281/27 315/ 7 322/43 1158/3L 2289
247/56 284/45 281,/58 3L9/59 1731/57

484/49 568/35 596/39 64L/54

244/33 279/34 286/53 3L8/52 1127/41 2283
268/38 277/53 288/52 323/s4 1L56/48

59 Wallner R, Sverige

660/24

329/22 1.1s8/32 2365
343/ 3 1207/28

A Kyosti laasonen

@ bäste nordbo

60 Weinholt B. Sverige . . .

6l Lindegaad H, Danmark

trean, som ju slutade på samma poäng'

F. ö. kan man notera en mYcket stark
skjutning av amerikanerna. Bästa nordbo

blev inte oväntat Kyösti Laasonen.

Av "PeO:s" brev kan man dock förstå
att det var varmt även sista dagen.

- Värmen blev för tryckande för oss

noi'dbor. Kyösti Laasonen lyckades dock
komma upp bland de tio främsta och det

bevisar väl bara en sak, nämligen att han
är den starkaste skytten i Norden just nu.

Han har ju också den längsta rutinen,
skriver "PeO".

Gert Bjerendahls 1238 på andra ronden
är personbästa för hans dei och mycket
starkt med tanke på att värmen hela tiderr
pendlat mellan plus 38 och 42 grader. Hade
han inte fått sin halsinfektion hade han
troligen legat på resultattavlan hela tiden.
Nu var han det endast någon markering
under första dagens 90 meter. Att spekulela
är dock mycket svårt i denna sport som är

så full av tillfälligheter.
Än mera i en annan världsdel. Tillfällig-

heter i Sverige år lättare att bemrlstra. Att
inte fingrarna höll på Bo Weinholt var för
mig en gåta. Han säger själv att han aldrig
fick ont. För samma ma1ör råkade emeller-
tid också finnarna ut. Lyckligtvis för dem

så kom de till Canberra 10 dagar före

s12/32 ss6/45 574/56 64L/s3

2s4/26 27s/40 276161 314/s7 1118/4s 22s6
227/64 289/37 301./33 327/s7 11.38/54

481/s4 564/40 576/s5 63s/s7

223/s3 259/56 288/51 320/48 t090/54 2t99
233/67 270/58 213/60 333/26 1709/61

4s6/62 s29/60 s61/s7 6s3/38

238/4t 269/48 296/39 317/58 111.4/49 2198
238/s9 2'70/s9 2s7/63 3t9/60 1,084/64
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tävlingarna och deras fingrar hade hunnit
l,äkas.

Därmed dock inte sagt att vi kom för
sent. Enligt expertis som anlitats så skulle
man komma 30 eller 5 dagar före tävlingen
för ait klara omställningen. Vi kom fem
och klarade också mycket riktigt omställ-
ningen, men kanske inte värmen.

Det är ju så i idrott, alla kan inte komma
på prispallen och de som inte gjort det har
kanske många gånger kämpat hårdast. Det
blir till att ta nya tag inför nästa VM i
Berlin 1979.

Det är alltså skrivit under hemlesan.

- 
Här kopplar vi av och har det skönt.

När jag skriver dessa rader knackar det på

dörren till mitt hotellrum och in kommer
en pojke med tre vackra röda rosor. Var-

rir

nu
ne
)an

Be
v

Planera redan nu för

1977 ärs SM i tavelbågskytte
i Karlshamn den 16-17 juli.

Obs. Andrad datum från vad som
angivits i tävlingskalendern.
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för, har jag ingen aning om, men det var
en fin gest som man sätter värde på, skriver
han och omtalar att det är fullt av bloms-
tersmyckningar överallt i Bangkok.

Vi bor på ett bra hotell och här är
många svenska turister. Vi har nu börjat

Ett fång
röda rosor

r Sammanträden r

skruva tillbaka klockan, första etappen 6

timmar, skriver han vidare och omtalar
slutligen att svenska ambassaden i Canberra
ställde upp och tog alla ut med på en tur
till en djurpark.

Lagresultat VM:
Damer: l. USA (Ryon, Daubensbeck,

Rowe), 7319, 2. Ryssland (Rustamova, Das-
hirabdanova, Rulenko), 7094, 3. Australien
(Toy, Adams, Chessher), 6936, 4. Japan,
6867, 5. Västtyskland, 6668, 6. Canada,
6634.

Herrar: 1. USA (Mc Kinney, Pace, Elia-
son),7444,2. Italien (Denardi, Ferrari, Spi-
garelli), 7342, 3. Japan (Kamei, Matsushita,
Michinaga), 7333, 4. Ryssland, 7179, 5.
Australien, 7145, 6. Canada, 7706, 7. Firl-
land,'1092, 12. Sverige, 6873, 74. Danmark,
6704.VABMLANDS BÅGSKYTTEFOBBUND

hå ller

ÅRSMOTE
lördagen den 2 april 1977 kl 1400

i Sundsta Fritidsgård, Brunn,sgatan 9,

Kanlstad.

Separat inbjudan till tberörda klub,bar

Styrelsen

OSTERGOTLANDS
BAGSKYTTEFOBBUND

ÅRSMOTE
den 14 mars 1977 kl l900 å "Vingebo"

Klostergatan 62, Linköping

Dagordning enligt stadgarna

Styrelsen

Iäulingsinhjudningar

BLEKINGE BÅGSKYTTEFORBUND

avhåller ordinarie

ÄRSMOTE
onsdagen den 23 mars kl. 1900

å Bl lF:s lokaler iKanlshamn.

Separat kallelse till berörda föreningar

På uppdrag av

NARKES BAGSKYTTEFORBUND

inbjudes till

INOMHUS.DM
söndagen den 6 mars 'l 977

Separat in,bjudan till berörda klub'bar

.lärnvägens IF, Hallsberg

På uppdrag av

VASTMANLANDS BAGSKYTTEFORBUND
inrbjuder Västerås BK till

INOMHUS.DM
söndagen den 27 mars 1977 kl. 11.00

i Västerås ldrottshall.

Separat in'bjudan till berörda klubrbar.

28

På uppdrag av

SODERMANLANDS BAGSKYTTEFOHBUND

inbjuder Flens lF samt Nyköpings BK till

DM INOMHUS
,söndagen den 2A-27 mars kl. 10.00.

Y. J söndagen den 20 mars i Flen

Sen. OB. A. J. söndagen den 27 mars i

Nyköpings Sporthall.

Separat inbjudan till berörda kluibbar.

Nyköpings BK Flens lF

På uppdrag av

UPPLANDS BF

inbjudes härmed till

DM INOMHUS
för ungdom söndagen den 3/4 1977

i Björklinge

Separat inbjudan till berörda föreningar.

SK lron, Björklinge

ESKILSTUNA BS

inbjuder till den 22:a

MALARDALSJAKTEN
söndagen den 17:e april k|.900

Plats: Hugelsta skjutfält. Skyltar kommer att
finnas från E3 vid infarten till östra Eskils-
tuna.

Omfattning: 2x20 jakt.

Klasser: Alla.

Servering: Kaffe, smörgås, varm korv,
dricka och godis.

Anmälningsavgifter: Seniorer 30 :-, junio-
rer 15:-, yngre juniorer 10:-.

Anmälningar: Sena,st den 13 :e april, till
Tortbjörn Danielsson, rel. 016-12 42 24.

Kungöres endast med denna annons.

Väl mött i Eskilstuna!

Eskilstuna BS

TRELLEBORGS BAGSKYTTEKLUBB
inrrjuder härmed till

SODERSLATTSPILEN
samt på uppdrag av

S]dÅNES BÅGSKYTTEFORBUND
til I

IN!OMHUS.EM
söndagen den 17 april kl 0900.

Tävlingsplats : Söderslätts,hallen i Tre I leborg,
ishallen.

Tävlingsform: Dubbel FITA-rond inomhus.
Klasser: Enligt SBF:s rbestämmelser.
Anmälningsavgifter: Seniorer 30 :-, Junio-

rer 'l 5 :-, Lag ingen avglft. lnsättes på
postgiro 535441-0 senast den B april

Anmälan: Senast den B april till Denny
Merkland, Kung Kristians väg B c, 231 00
Trelleborg.

Separat inbjudan utgår till berörda före-
nr ngar.

VALKOMNA!

Trelleborgs Bågskytteklubb

ALINGSAS BÅGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

HJORTTRAFFEN
annandag påsk den 11 april 1977 kl 900.

Omfattning: 2x15 mål jakt o fält.

Tävlingsplats: Vid klubbens bana i Nolhaga
(Obs. ny tävlingsplats). Följ skyltar från
centrum till Nolhaga.

Klasser: Samtliga.

Anmälningsavgift: Seniorer 25 kr, juniorer
10 kr, yngre juniorer 5 kr, lag ingen avgift

Anmälan: Senast torsdag 7 april till Sten
Bergqvist, Ekholmsvägen 10, 441 00

AIingsås. Tel. 0322/153 56.

VALKOIVNA!

Aiingsås BK



SUNDSVALLS 25:AN
vi inbjuder till

STJARNTAVLING INOMHUS
25 meter

Söndagen den 3 april 1977 kl. 10.00

PASSA PA ATT SLA KLUBB-, DISTRIKT-, SVENSKT- samt VARLDSREKORD

Plats: Gärdehallen (isladan) norra utfaften från Sundsvall.
Tävlingsform: FITA:s inomhusrond på 25 meter, 2 x 30 pllar.
Tävlingen öppen för: Damer,,herrar, oldgirls, oldboys, juniorer och lag.
Klassindelning: Enligt SBF:s bestämmelser.
Anmälningsavgifter: Seniorer 35 :-, Juniorer 20:-, Lag 20:-.
Anmälan: skall vara oss tillhanda senast 27 mars under adress Berith Erixon, Söndags-

vägen 80, 86021 sundsbruk 1. Tel.060ls36s96 eller Birgi,tta sundman, postlåda ,120,

860 23 Ankarsvik. Tel. 060/58 73 09.
Efteranmälan: Mot l0:- förhöjd avgift.
OBS! Eftersom .tävlingen arrangeras i en vintersporthall och tidpunkten är ,i början av

april bör deltagarna gardera sig med varma kläder, värme finns i hallen, men givetvis
ej samma som i en sport'hall.

INGEN SEPARAT INBJUDAN.

VALKOMNA till årets enda 23-meterstävling i Södra Norrland.
IF KABLSVIK SUNDSVALL/ORryIKEN BK

ALGJAKTEN
Söndagen den 24 april kl. 8 30

Nationell tävling 2 x 20 jakt.

HUSKVARNA

BÄGSKYTTEKLUBB

intbjuder till

Upprop: Vid vår ktubbstuga Träffpunkten. 
n'i;"""J'rr"Tmtliga Lag: oberoende av

Vägvisare uppsättes.
Servering.

Anmälan: Senast onsdagen 20/4 under ad-
ress Torsten Söderström, Häradsvägen 6,
561 00 Huskvarna, tel 036/1366.l0.

Anmälningsavgifter: Seniorer 25:-, Junio-
rer 15:-, Yngre juniorer 5:-.
Er anmälan mottages tacksamt skriftligen.

Välkomna

Huskvarna Bågskytteklubb

KIRUNA BK

inbjuder till

GULDSKRACKEN
Söndagen den 27/3 kl. I 1.00.

Lokal : Kiruna Sporthall.

Skjutform: Fita-Match 25 meter

Klasser: Herrar A, B, C. Damer A, B, C.

Damer, Herrar Juniorer. Oldboys.

Startavgift: Seniorer 25 :-. Juniorer och
lag I5 :-.

Anmälan till : Karl Andreasen, Schouggatan
19, 981 00 Kiruna, tel. 0980/17475.

Anmälan senast: 24 mars

OBSI Gymnastikskor.

VALKOMMENI

TIBRO BAGSKYKTTESALLSKAP

in,bjuder till

RANKÅS.JAKTEN
Söndagen den 17 april kl. 9.00

Natjonell tävling 2x20 jakt.

Tävlingsplats : Rankåsstugan (vägvisning).
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Startavgifter: Sen 25:-, Jun 12:-. lngen
lagavgift.

Anmälan: Senast onsdag 13 april ti,ll Tibro
Bågskyttesä1lskap, Pl. 1463, 54300 Ti,bro,
tel. 0504/1 r583 (Wahlt) eiler 117 22 (Da-
nelhammar).

Välkomna till 1977 års Rankåsjakt.

Tibro BS

På uppdrag av

Västerbottens Bågs§tteförbund

inbjudes till

DM INOMHUS
lördagen den 2 april kl. 10.00

i Bobertsfors Sporthall

Separat inbjudan till berörda föreni,ngar

BK Kryssprickekn

FALU BSK KOPPARPILEN

inbjuder till

INOMHUSTAVLING
söndagen den 27 mars 1977 kl. i000.

Plats: Sporthallen LUGNET, Falun

Tävlingsform: FITA inomhusrond 25 m 2x30
pilar.

Klassindelning: Enl. SBF:s rbestämmelser.

Lagtävlan : Onominerat 3-mannalag

Anmälningsavgifter: Seniorer, oldboys
25:-, Juniorer'lS:-, Lag 15:-.

Anmälan: Senast den 21 mars under adress
Falu BSK, Kopparpilen, Fack 41, 791 01
Falun 1 eller telefon : 023/157 70, Ingalisa
Björs (kvä,llstid).

VALKOMNAI

Falu BSK

På uppdrag av

Blekinge Bågskytteförbund

inbjuder Ronne,by BF till

INOMHUS.DM
söndagen den 30 mars kl. 10.00

i Knut Hahnsskolan.

Separat inbjudan till berörda föreningar.

Förbundsspalten i Bågskytten är SBF:s
officiella spalt. För övriga artiklar an-
svarar resp. författare eller Bågskyttens
red.

TIDSKBIFTEN BÅGSKYTTEN

Svenska Bågskytteförbundets officiella organ
Redaktör: INGVAH YXELL, Gröna vägen 7 a

290 72 Asarum. f el. 04il-20628
Ansvarig utgivare: INGVAB YXELL

Postgiro: 37900S2 c/o Daris Bengtsson
Resedavägen 17, 23047 Äkarp.

Prenumerationspriser i
Helår 35:-
Utanför Norden: Helår 40:-

Annonspriser:
1/1-sida 200:-
112-sida 120:-
1l4-sida 75:-
l/O-SlOa bU:-

Diverseannonser, per spaltmillimeter 1 :-.
Bilagor enligt överenskommelser.

Tidskriftens adress: Tidskriften Bågskytten,
290 72 ASABUT\,,1.

Sölvesborgs Boktryckeri, Sölvesborg 1977
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